
                                                    

 

 

                                           ZARZĄDZENIE NR 91/2024 

                                        WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

                                             z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów  Sołtysów Sołectw i Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

oraz Rad Sołeckich i Zarządu Osiedla   Gminy Kluczewsko.  

      Na podstawie art, 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 13 Rozdział 5 Zasady i tryb wyboru sołtysa i rady sołeckiej  

statutów sołectw Gminy Kluczewsko, podjętych uchwałą  Nr III/26/2024 Rady Gminy 

Kluczewsko z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedla w 

gminie Kluczewsko  (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 2622 ) zarządza się, co 

następuje:  

      § 1. 1. Zarządzam w dniach 20 i 27 października  2024 r.  wybory kadencji 2024 – 2029 

Sołtysów Sołectw i Przewodniczącego Zarządu Osiedla oraz Rad Sołeckich i Zarządu Osiedla   

Gminy Kluczewsko.  

2. Wybory przeprowadzone zostaną w lokalach wyborczych w godzinach i terminach 

określonych w kalendarzu wyborczym stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Granicami obwodów są obszary sołectw.   

4. Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest budynek Urzędu Gminy w Kluczewsku przy      

ul. Spółdzielczej 12, 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach 

informacyjnych oraz na stronie internetowej Gminy Kluczewsko. 

 

                                                                                                               WÓJT  GMINY 

                                                                                                                /-/ Pałka Rafał 


